ASSOCIAZIONE CULTURALE MOTUS

Via Castore 49, 47923 Rimini (RN)
Codice Fiscale 91018590405
Partita Iva 02129850406

Dati di cui all'articolo 1, commi 125-129, L. 124/2017

ANNO 2017

CONTRIBUTI
Ente

Ministero dei beni culturali — MIBACT
Ministero dei beni culturali — MIBACT
Ministero dei beni culturali — MIBACT

Ministero dei beni culturali — MIBACT

Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

Comune di Rimini

MOTUS
ASSOCIAZIONE CULTURALE

Causale

Contributo Art. 14
Contributo Art. 14
Contributo Art. 44

Contributo Art. 44

Contributo

Contributo

Contributo

TEL/FAX +39 0541 326067
INFO@MOTUSONLINE.COM

Importo
47.828,56
71.828,27
2.878,00

2.878,00
7.200,00

64.800,00
15.000,00

VIA CASTORE 49
47923 RIMINI (IT)

Data incasso
25/09/2017
28/06/2017
04/07/2017

04/07/2017
16/06/2017

20/09/2017
14/02/2017

P.IVA 02129850406
C.F. 91018590405



